

## Relatório de Vencedores



**Nome do Promotor:** Prefeitura Municipal de General Sampaio  
**Nome do Comprador:**  
**Edital /Processo:** 2022.09.19.02  
**Data de Realização:** 09/11/2022 às 09:30  
**Local:** [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br)  
**Pregoeiro responsável:** Lourenço Silva Abreu

Prohospital Comercio Holanda Ltda 09.485.574/0001-71

### Total do Fornecedor

44.790,00

#### Lote: 1 Homologado

##### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1Longarina Característica Física Especificação MATERIAL DE CONFECÇÃO DO ASSENTO E ENCOSTO/NUMERO DE ASSENTOS, POLIPROPILENO/03 LUGARES	Unidade	8,00	572,500000	4.580,000000	4.580,00

#### Lote: 10 Homologado

##### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	10Mesa de Exames Característica Física Especificação ESTRUTURA/MATERIAL DE CONFECÇÃO COM ARMÁRIO/MADEIRA-MDF	Unidade	20,00	1.900,000000	38.000,000000	38.000,00

#### Lote: 11 Homologado

##### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	11Cadeira Característica Física Especificação MATERIAL DE CONFECÇÃO/BRAÇOS/REGULAGE M DE AL T/RODÍZIOS/ASSENTO E ENCOSTO AÇO / FERRO PINTADO/NÃO POSSUI/NÃO POSSUI/NÃO POSSUI/ESTOFADO	Unidade	5,00	224,000000	1.120,000000	1.120,00

#### Lote: 12 Homologado

##### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	12Carro de Curativos Característica Física Especificação MATERIAL DE CONFECÇÃO / ACESSÓRIOS AÇO INOXIDÁVEL / BALDE E BACIA	Unidade	1,00	1.090,000000	1.090,000000	1.090,00

D & V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI 05.964.983/0001-08

### Total do Fornecedor

21.408,67

#### Lote: 2 Homologado

##### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	2Autoclave Horizontal de Mesa (até 75 litros) Característica Física Especificação MODO DE OPERAÇÃO/CAPACIDADE DIGITAL/ATÉ 25 LITROS	Unidade	1,00	4.744,370000	4.744,370000	4.744,37

#### Lote: 4 Homologado

##### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	4Cadeira de Rodas Adulto MATERIAL DE CONFECÇÃO/APOIO PARA	Unidade	1,00	557,020000	557,020000	557,02

**Relatório de Vencedores**



BRAÇOS/APOIO PARA  
PÉS/ELEVAÇÃO DE PERNAS, AÇO  
OU FERRO  
PINTADO/ESCAMOTEÁVEL/REMO  
VIVEL/COM ELEVAÇÃO

**Lote: 5 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	5Computador (Desktop-Básico) Característica Física Especificação Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante. Computador desktop com processador no mínimo que possua no mínimo 4 Núcleos, 8 threads e frequência de 3.0 GHz; possuir 1 disco rígido de 1 TB ou SSD 240 GB, me	Unidade	2,00	4.035,380000	8.070,760000	8.070,76

**Lote: 6 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	6Cama PPP Característica Física Especificação Cama PPP manual com apoio de pernas removível, apoio de coxas, calcanhar e dispositivo para coleta de líquidos. Base dividida em no mínimo 3 seções: dorso, assento, perneiras e complemento da perneira removível. Com rodízios e com grades na região do do	Unidade	1,00	7.700,000000	7.700,000000	7.700,00

**Lote: 13 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	13Oscópio Simples Característica Física Especificação ILUMINAÇÃO, FIBRA ÓPTICA / LED COMPOSIÇÃO 5 A 10 ESPECULOS REUTILIZÁVEIS	Unidade	1,00	336,520000	336,520000	336,52

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI 05.199.870/0001-55

**Total do Fornecedor** 3.767,97

**Lote: 3 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	3Mesa de escritório Característica Física MATERIAL DE CONFECÇÃO/COMPOSIÇÃO/GAVE TAS MADEIRA/MDP/MDF/SIMILAR/SIM PLES/POSSUI	Unidade	4,00	367,500000	1.470,000000	1.470,00

**Lote: 7 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	7Foco Refletor Ambulatorial Característica Física Especificação ILUMINAÇÃO, LED HASTE, FLEXÍVEL	Unidade	2,00	354,495000	708,990000	708,99

**Lote: 8 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	8Mesa de Mayo Característica Física Especificação MATERIAL DE CONFECÇÃO, AÇO INOXIDÁVEL	Unidade	2,00	394,495000	788,990000	788,99

**Relatório de Vencedores**



**Lote: 9 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	9Suporte de Soro Característica Física Especificação TIPO/MATERIAL DE CONFEÇÃO PEDESTAL/AÇO INOXIDÁVEL	Unidade	4,00	199,997500	799,990000	799,99